In Domini Homine Amen Anno ab Incarnacione  
 Millesimo Quingentesimo Septuagesimo secundo Indidit  
 quinta decima die sabbati Quingesimo octavo mensis Junij  
 sp. d. Jo. Angelus parane de Caspans sp. d. Aron  
 Jussit et fecit libram et fructum venditionem dolum et  
 refractionem ac totius sui iur dny et possessionis transferre et  
 tradidit ad ppria in manibus d. Jo. Petri sp. d. Hieronimi  
 parane de Ardoro ibi pntis sp. d. et cunctis et heredibus  
 de directo dno et simili possessione fuit licentiarum sub  
 quindem Imper quod fit et prestat omni anno eidem d. Ven  
 et Bernarbum sp. d. Joannis et eius censor del curatore  
 maximo comis Ardoro in et sup hanc ipse fuit obligatus  
 hipotecatis de quibus sp. d. et cunctis et heredibus  
 antecessor Joannis huius sequunt ad licentiam ab antecessor  
 Ven. et filio sp. d. Jostrum licentia tradidit et regit per

Item de directo dno et simili possessione sp. d. hanc sp. d. fide  
 obligator ac dicto licentia tradidit et cunctis in et cunctis  
 de hoc cum suis iur et pntibus Ven. sp. d. tam sp. d.  
 filio Ven. sp. d. ipse d. Ven. cum iur et ad hanc refractione  
 pntis sp. d. Ven. sp. d. expor in eius locum et statu de  
 predictis omnibus Ven. sp. d. hanc et cunctis et licentia in  
 ante ppria su censu et licentia et possessione ipsius dno  
 emptor non hanc infraxerit. Promittit sp. d. Jo. ang.  
 Ven. sp. d. sub obligo sui omnia sua bona pntia sp. d.  
 et filio sp. d. Jo. Petro emp. pntis et sp. d. et cunctis  
 filijs hanc et successor singular. et Universal. sp. d.  
 petram Ven. venditam defendere in omni causam et iur  
 in se suscipere pntis dnm et cunctis dno ppria et pntis  
 damnis et mense in pena dupla pntis et cunctis dno  
 expen et mense et cunctis et alijs qbuscuq. in  
 in contraxerit hanc et cunctis dno dno et cunctis  
 Jussit et fecit p. d. Jo. Ang. Ven. sp. d. dno Jo. Petro  
 emp. pntis et cunctis pntis libras centum quinquaginta  
 librarum quas sp. d. Ven. sp. d. hanc et cunctis et cunctis  
 se respice de Sabusce a sp. d. emp. pntis et sp. d.  
 et cunctis pntis vendit sp. d. et cunctis hanc non  
 ita celebrati et cunctis dno et cunctis ac alijs qbuscuq.  
 et cunctis hanc et iur in contraxerit hanc et cunctis  
 in dno dno sp. d. Jo. Petri, Testes in fuer ibidem ad hoc  
 Vocati et pntis, sp. d. Tesanus sp. d. Jo. Angeli pntis sp. d.  
 sp. d. hanc in arcerij de dno. Comis et cunctis et Joannes  
 Augri de m regnellis de dno noti amos et Joannes

Ego Valentinus Matia de Caspans Pub. auctor  
 Imp. Jussit et fecit d. Antonij Soc  
 in fructum vendit libram et fructum  
 iur Regatus tradidit scripsit et sic in  
 fidem subsp.